Në mbështetje të nenit 4 dhe nenit 7 të VKM nr.914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, është hartuar dhe publikuar sipas formatit të miratuar nga Agjencia e Prokurimit Publik regjistri i parashikimeve të prokurimeve publike si dhe regjistri i realizimeve të prokurimeve publike. Është publikuar në faqen zyrtare të Agjencia e Sigurimit të Cilësisë në Arsimin e Lartë, informacioni për procedurat e prokurimit sipas parashikimeve të ligjit nr. 9643, datë 20.12.2006, “Për prokurimin publik”, që kryhen për llogari të autoritetit publik, duke përfshirë: 
    -listën e kontratave të lidhura;
    -shumën e kontraktuar; 
    -palët kontraktuese dhe përshkrimin e shërbimeve apo mallrave të kontraktuara; 
    -informacionin për zbatimin dhe monitorimin e kontratave, si dhe udhëzues e politika të ndryshme.
i cili publikohet në faqen zyrtare të Agjencisë së Prokurimit Publik www.app.gov.al dhe është i aksesueshëm për të gjithë.  Ky informacion është publikuar dhe në faqen zyrtare të Agjencia e Sigurimit të Cilësisë në Arsimin e Lartë www.ascal.al


· Shërbim Sigurie për ruajtjen fizike të ndërtesave, aseteve dhe njerëzve të Agjencia e Sigurimit të Cilësisë në Arsimin e Lartë 

Ofruesi i sherbimi: Shoqeria “Illyrian Guard” sha.

[bookmark: _GoBack]Kjo kontrate ka per objekt: Shërbim Sigurie për ruajtjen fizike të ndërtesave, aseteve dhe njerëzve të Agjencia e Sigurimit të Cilësisë në Arsimin e Lartë, me punonjes sherbimi per nje periudh 6 (gjashte) mujore.

Tarifa Totale per 6 muaj me TVSH:  2,554,489.01 leke

· Kontrate Sherbimi “Mbi ofrimin e Sherbimit të Internetit”

Ofruesi i sherbimi: Shoqeria Digicom Sh.p.k

Kjo kontrate ka per objekt: Ofrimin e sherbimit te internetit nga ana e operatorit ndaj agjencise sipas percaktimeve te kesaj kontrate kundrejt nje cmimi te dakortesuar midis paleve ne kete kontrate. 




